
 

 

2021年 4月 1日 

各 位 

 

 

営業開始のお知らせ 
 

 

           東京都千代田区大手町 2丁目 2-1 

ＭＫＮアルミニウム株式会社 

代表取締役社長  小出 正登 

 

 

ＭＫＮアルミニウム株式会社（本社：東京都千代田区、社長：小出正登）は、本日 2021年 

4 月 1 日より、三菱ケミカル株式会社（本社：東京都千代田区、社長：和賀 昌之）から軽金属

事業を分割承継し、営業を開始いたしましたのでお知らせいたします。 

 

今後は本事業の更なる発展をめざして、ご支援くださる皆様方のご期待に添いますよう社員 

一同誠実一路に総力をもってあたらせて頂く所存でございますので何卒倍旧のお力添えを賜り

ますようお願い申し上げます。 

 

 

 

～会社概要～ 

 

ＭＫＮアルミニウム株式会社 

本社     ： 東京都千代田区大手町 2丁目 2－1新大手町ビル(〒100-0004） 

TEL 03-6262-3600 

 製造拠点 ： 新潟県上越市福田町 1番地(〒942-8611） 

※三菱ケミカルハイテクニカ㈱上越テクノセンター へ製造委託 

  

【経営理念】 

ＭＫＮアルミニウム㈱はアルミニウム素材の製造を通じて、持続可能で豊かな社会の創造に

貢献いたします。 

 

【ビジョン】 

ＭＫＮアルミニウム㈱はアルミニウム製品サプライチェーンにおける造塊部門でオンリー 

ワン企業として成長を続けます。 

ＭＫＮアルミニウム㈱は夢を持ち、感動を生み、笑顔が絶えない会社づくりをめざします。 

 

【価値観】 

誠実一路 

己に誠実、家族に誠実、仲間に誠実、モノづくりに誠実、お客様に誠実、地域社会に誠実 

 

 

以上 


